



## CENIK IN METODOLOGIJA SPREMINJANJA CEN JAVNEGA PODJETJA ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o. ZA TRŽNO DISTRIBUCIJO ZEMELJSKEGA PLINA V OBČINI GROSUPLJE

### 1. Cenik oskrbe

Tarifne postavke za mesec						
Odjemna skupina		Fiksni del				
C <sub>DKi</sub>	Zakupljena zmogljivost		Pavšal (EUR)	Cena moči (EUR/kW)	Cena zmogljivosti (EUR/(kWh/dan))	Cena porabe (EUR/kWh)
C <sub>DK1</sub>	0 - 2.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	-			<b>0,08216</b>
		22% DDV	-			0,01808
		znesek z DDV	-			0,10024
C <sub>DK2</sub>	2.001 - 5.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>5,2226</b>			<b>0,05867</b>
		22% DDV	1,1490			0,01291
		znesek z DDV	6,3716			0,07158
C <sub>DK3</sub>	5.001 - 15.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>5,2226</b>			<b>0,05867</b>
		22% DDV	1,1490			0,01291
		znesek z DDV	6,3716			0,07158
C <sub>DK4</sub>	15.001 - 25.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>7,5440</b>			<b>0,05742</b>
		22% DDV	1,6597			0,01263
		znesek z DDV	9,2037			0,07005
C <sub>DK5</sub>	25.001 - 50.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>7,5440</b>			<b>0,05742</b>
		22% DDV	1,6597			0,01263
		znesek z DDV	9,2037			0,07005
C <sub>DK6</sub>	50.001 - 100.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>17,4326</b>	<b>0,4150</b>		<b>0,05438</b>
		22% DDV	3,8352	0,0913		0,01196
		znesek z DDV	21,2678	0,5063		0,06634
C <sub>DK7</sub>	100.001 - 300.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>42,3362</b>	<b>0,4150</b>		<b>0,05438</b>
		22% DDV	9,3140	0,0913		0,01196
		znesek z DDV	51,6502	0,5063		0,06634
C <sub>DK8</sub>	300.001 - 800.000 kWh/ leto	znesek brez DDV	<b>99,6146</b>	<b>0,4150</b>		<b>0,05437</b>
		22% DDV	21,9152	0,0913		0,01196
		znesek z DDV	121,5298	0,5063		0,06633
C <sub>DK9</sub>	800.001 - 1.300.000 kWh/ leto	znesek brez DDV			<b>0,07562</b>	<b>0,05111</b>
		22% DDV			0,01664	0,01124
		znesek z DDV			0,09226	0,06235
C <sub>DK10</sub>	1.300.001 - 2.000.000 kWh/ leto	znesek brez DDV			<b>0,07562</b>	<b>0,05111</b>
		22% DDV			0,01664	0,01124
		znesek z DDV			0,09226	0,06235
C <sub>DK11</sub>	2.000.001 - 6.000.000 kWh/ leto	znesek brez DDV			<b>0,07562</b>	<b>0,05111</b>
		22% DDV			0,01664	0,01124
		znesek z DDV			0,09226	0,06235
C <sub>DK12</sub>	6.000.000 - 10.000.000 kWh/ leto	znesek brez DDV			<b>0,07451</b>	<b>0,05103</b>
		22% DDV			0,01639	0,01123
		znesek z DDV			0,09090	0,06226
C <sub>DK13</sub>	nad 10.000.000 kWh/ leto	znesek brez DDV			<b>0,07451</b>	<b>0,05103</b>
		22% DDV			0,01639	0,01123
		znesek z DDV			0,09090	0,06226



## Metodologija spreminjanja cenika oskrbe

Cena porabe vključuje stroške povezane z dobavo zemeljskega plina. Na dan izdaje tega cenika cena poraba vsebuje stroške dobave zemeljskega plina v višini 0,0269 Eur/kWh, kakor je znašala zadnja objavljena cena zemeljskega plina za gospodinjstva, porabniška skupina Slovenija, četrtno (četrti kvartal leta 2019), portal <http://www.energetika-portal.si/statistika/>, vir: Statistični urad Republike Slovenije (SURS).

Cena porabe se spreminja in sicer dne 1. 1., 1. 4., 1. 7., 1. 10. vsakega leta in sicer tako, da se ob spremembi ažurira stroške povezane z dobavo zemeljskega plina, kar pomeni, da se upoštevano ceno zemeljskega plina za gospodinjstva (porabniška skupina Slovenija, četrtno) v ceni porabi zamenja z zadnjo objavljeno ceno zemeljskega plina za gospodinjstva (porabniška skupina Slovenija, četrtno, portal <http://www.energetika-portal.si/statistika/> oziroma kjer so objavljeni podatki SURS-a) in na novo izračuna ceno porabe (zadnji stolpec v zgornji tabeli).

### Dodatki k ceni:

	Cena (Eur/kWh) brez DDV	Cena (Eur/kWh) z DDV
Prispevek za povečanje energetske učinkovitosti	0,00080	0,00098
Prispevek za zagotavljanje podpor proizvodnji električne energije v soproizvodnji z visokim izkoristkom in iz OVE	0,00099	0,00121
Trošarina za zemeljski plin	0,00171	0,00209
Taksa za obremenjevanje zraka z emisijo ogljikovega dioksida	0,00315	0,00384

Dodatki k ceni se spreminjajo v skladu z zakonodajo.



## 2. Cenik za izvajanje meritev

### 2.1. Lastnik merilne naprave odjemalec

	Mesečni znesek brez DDV	22% DDV	Cena z DDV
	EUR/mesec	EUR/mesec	EUR/mesec
<b>MEHOVNI PLINOMER</b>			
G-4	1,4235	0,3132	1,7367
G-6	1,8117	0,3986	2,2103
G-10	5,5646	1,2242	6,7888
G-16	5,5646	1,2242	6,7888
G-25	7,2470	1,5943	8,8413
G-40	14,1057	3,1033	17,2090
G-65	17,5998	3,8720	21,4718
G-100	28,0173	6,1638	34,1811
<b>TURBINSKI PLINOMER</b>			
G-40	21,7279	4,7801	26,5080
G-65	23,5397	5,1787	28,7184
G-100	26,0761	5,7367	31,8128
G-160	29,3114	6,4485	35,7599
G-250	30,7349	6,7617	37,4966
G-400	58,5968	12,8913	71,4881
G-650	58,5968	12,8913	71,4881
<b>ROTACIJSKI PLINOMER</b>			
G-16	15,0763	3,3168	18,3931
G-25	16,8492	3,7068	20,5560
G-40	20,0844	4,4186	24,5030
G-65	22,2326	4,8912	27,1238
G-100	28,0173	6,1638	34,1811
G-160	34,5654	7,6044	42,1698
G-250	37,6713	8,2877	45,9590
<b>KOREKTOR TEMPERATURE</b>	10,0940	2,2207	12,3147
<b>KOREKTOR TEMPERATURE IN TLAKA</b>	31,5760	6,9467	38,5227



2.2. Lastnik merilne naprave Energetika Ljubljana, d.o.o.

	<b>Mesečni znesek brez DDV</b>	<b>22% DDV</b>	<b>Cena z DDV</b>
	<b>EUR/mesec</b>	<b>EUR/mesec</b>	<b>EUR/mesec</b>
<b>MEHOVNI PLINOMER</b>			
G-4	1,7832	0,3923	2,1755
G-6	2,2695	0,4993	2,7688
G-10	6,9707	1,5336	8,5043
G-16	6,9707	1,5336	8,5043
G-25	9,0782	1,9972	11,0754
G-40	17,6700	3,8874	21,5574
G-65	22,0470	4,8503	26,8973
G-100	35,0968	7,7213	42,8181
<b>TURBINSKI PLINOMER</b>			
G-40	27,2183	5,9880	33,2063
G-65	29,4878	6,4873	35,9751
G-100	32,6652	7,1863	39,8515
G-160	36,7179	8,0779	44,7958
G-250	38,5011	8,4702	46,9713
G-400	73,4034	16,1487	89,5521
G-650	89,7603	19,7473	109,5076
<b>ROTACIJSKI PLINOMER</b>			
G-16	18,8858	4,1549	23,0407
G-25	21,1067	4,6435	25,7502
G-40	25,1595	5,5351	30,6946
G-65	27,8505	6,1271	33,9776
G-100	35,0968	7,7213	42,8181
G-160	43,2996	9,5259	52,8255
G-250	47,1902	10,3818	57,5720
<b>KOREKTOR TEMPERATURE</b>	12,6446	2,7818	15,4264
<b>KOREKTOR TEMPERATURE IN TLAKA</b>	39,5548	8,7021	48,2569



## Metodologija spreminjanja cenika za izvajaje meritev

Cene so povzete po ceniku za izvajanje meritev operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina Energetika Ljubljana d.o.o. na geografskem območju občin Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova – Polhov Gradec, Občina Dol pri Ljubljani, Občina Ig, Občina Medvode, Občina Škofljica in Občina Log – Dragomer.

V primeru spremembe cenika za izvajanje meritev operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina Energetika Ljubljana d.o.o. na geografskem območju občin Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova – Polhov Gradec, Občina Dol pri Ljubljani, Občina Ig, Občina Medvode, Občina Škofljica in Občina Log – Dragomer se enako spremenijo tudi cenik za izvajanje meritev v tem ceniku.

## Cenik enakomernega mesečnega obroka (plan plačil)

	<b>Cena brez DDV</b>	<b>22% DDV</b>	<b>Cena z DDV</b>
1. Enakomerni mesečni obrok (plan plačil)	1,37 EUR/mesec	0,30 EUR/mesec	1,67 EUR/mesec

## 3. Cenik ostalih storitev

### A. PODATKOVNE STORITVE

	<b>Cena brez DDV</b>	<b>22% DDV</b>	<b>Cena z DDV</b>
A. 01 Izredni obračun na zahtevo uporabnika sistema	3,81 EUR/račun	0,84 EUR/račun	4,65 EUR/račun
A. 02 Ponovni izpis računa in položnice	2,35 EUR/izpis	0,52 EUR/izpis	2,87 EUR/izpis
A. 03 Izredni izpis porabe na zahtevo uporabnika sistema	2,69 EUR/izpis	0,59 EUR/izpis	3,28 EUR/izpis
A. 04 Strošek drugega in naslednjih opominov – cena na opomin	3,60 EUR	**	3,60 EUR

\*Za potrošnika se zaračunajo stroški opomina v skladu z 27. členom ZVPot.

\*\*V skladu z 2. točko 13. člena Pravilnika o izvajanja ZDDV se od zamudnih obresti in opominov ne obračuna in ne plačuje DDV (neobdavčljivi promet).

**B. STORITVE NA SISTEMU – PRIKLJUČNO MESTO UPORABNIKA SISTEMA**

B. 01 Izredni odčitek merilne naprave s fizičnim popisom na lokaciji odjemnega mesta - cena za storitev	23,92 EUR	5,26 EUR	29,18 EUR
B. 02 Izredni odčitek merilne naprave, ki omogoča daljinski dostop do podatkov meritev - cena za storitev	6,10 EUR	1,34 EUR	7,44 EUR
B. 03 Daljinski odklop odjemnega mesta, opremljenega z opremo, ki omogoča upravljanje na daljavo - cena za storitev	10,07 EUR	2,22 EUR	12,29 EUR
B. 04 Odklop odjemnega mesta z obiskom monterja (brez demontaže plinomera) - cena za storitev	38,10 EUR	8,38 EUR	46,48 EUR
	<b>Cena brez DDV</b>	<b>22% DDV</b>	<b>Cena z DDV</b>
B. 05 Odklop odjemnega mesta z obiskom monterja (in demontažo mehovnega plinomera velikosti od G1.6 do G25) - cena za storitev	46,61 EUR	10,25 EUR	56,86 EUR
B. 06 Neuspešen poskus odklopa – cena za storitev	36,19 EUR	7,96 EUR	44,15 EUR
B. 07 Priklop odjemnega mesta z obiskom monterja (brez vgradnje plinomera) – cena za storitev	37,18 EUR	8,18 EUR	45,36 EUR
B. 08 Priklop odjemnega mesta z obiskom monterja (in vgradnjo mehovnega plinomera velikosti od G1.6 do G25) – cena za storitev	50,55 EUR	11,12 EUR	61,67 EUR
B. 09 Pregled dokazil o ustreznosti plinske instalacije do 50 kW ali za manjši obseg izvedenih instalacij– cena za storitev	19,08 EUR	4,20 EUR	23,28 EUR
B. 10 Pregled dokazil o ustreznosti plinske instalacije nad 50kW ali za večji obseg izvedenih instalacij– cena za storitev	26,71 EUR	5,88 EUR	32,59 EUR
B. 11 Dodatek za interventni priklop izven delovnega časa	36,30 EUR	7,99 EUR	44,29 EUR
B. 12 Uplinjanje plinske instalacije do 50 kW – cena za storitev	19,97 EUR	4,39 EUR	24,36 EUR



\*V ceni ni zajet preizkus trdnosti in tesnosti plinske napeljave. Strošek uplinjanja ob prvem aktiviranju notranje plinske napeljave oz. odjemnega mesta se končnemu odjemalcu ne zaračuna.

B.13 Uplinjanje plinske instalacije nad 50 kW - cena za storitev	33,28 EUR	7,32 EUR	40,60 EUR
--	-----------	----------	-----------

\*V ceni ni zajet preizkus trdnosti in tesnosti plinske napeljave. Strošek uplinjanja ob prvem aktiviranju notranje plinske napeljave oz. odjemnega mesta se končnemu odjemalcu ne zaračuna.

B. 14 Kontrolni pregled točnosti meritev mehovnega plinomera velikosti od G1.6 do G25 na zahtevo uporabnika– cena za storitev	40,64 EUR	8,94 EUR	49,58 EUR
---	-----------	----------	-----------

B. 15 Namestitev kontroliranega mehovnega plinomera velikosti od G1.6 DO G25 na odjemno mesto na zahtevo uporabnika– cena za storitev	40,64 EUR	8,94 EUR	49,58 EUR
---	-----------	----------	-----------

### C. STORITVE NA SISTEMU –OZNAČEVANJE TRAS PLINOVODOV IN NADZOR

	Cena brez DDV	22% DDV	Cena z DDV
C. 01 Zakoličba trase obstoječega plinovoda od 0 do 100 m – cena za storitev	32,66 EUR	7,19 EUR	39,85 EUR

\*V ceni ni zajet morebitni strošek dela geodeta, ki se obračuna po dejanskih stroških glede na obseg del.

C. 02 Zakoličba trase obstoječega plinovoda nad 100 m po urah	28,10 EUR/h	6,18 EUR/h	34,28 EUR/h
---	-------------	------------	-------------

\*V ceni ni zajet morebitni strošek dela geodeta, ki se obračuna po dejanskih stroških glede na obseg del.

C. 03 Nadzor v varovalnem pasu plinovoda	30,50 EUR/h	6,71 EUR/h	37,21 EUR/h
--	-------------	------------	-------------

\*Potni stroški se obračunajo ločeno z upoštevanjem kilometrine in dejansko opravljenih kilometrov.

### D. V posameznih tarifnih postavkah sklopov A, B in C so upoštevane naslednje postavke



D. 01 Opravila monterja	24,20 EUR/h	5,32 EUR/h	29,52 EUR/h
D. 02 Opravila delavca z visoko izobrazbo	39,50 EUR/h	8,69 EUR/h	48,19 EUR/h
D. 03 Opravila izven delovnega časa (pribitek)	12,10 EUR/h	2,66 EUR/h	14,76 EUR/h
D. 04 Kilometrina osebni avto	0,37 EUR/km	0,08 EUR/km	0,45 EUR/km

### Metodologija spreminjanja cenika ostalih storitev

Cene so povzete po ceniku za ostale storitve operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina Energetika Ljubljana d.o.o. na geografskem območju občin Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova – Polhov Gradec, Občina Dol pri Ljubljani, Občina Ig, Občina Medvode, Občina Škofljica in Občina Log – Dragomer.

V primeru spremembe cenika za ostale storitve operaterja distribucijskega sistema zemeljskega plina Energetika Ljubljana d.o.o. na geografskem območju občin Mestna občina Ljubljana, Občina Brezovica, Občina Dobrova – Polhov Gradec, Občina Dol pri Ljubljani, Občina Ig, Občina Medvode, Občina Škofljica in Občina Log – Dragomer se enako spremeni tudi cenik za ostale storitve v tem ceniku.

Cenik velja od 1. 4. 2020 dalje.

Ljubljana, 17. 3. 2020

JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA D.O.O.

Samo Lozej  
direktor